## Motu Proprio

Aprobando nuevas fórmulas para colación de beneficios papales

In Romanae Curiae ordinatione, per Constitutionem *Sapienti Consilio* decreta, Cancellariae Nostrae Apostolicae prospicientes, munus commisimus coetui trium purpuratorum Patrum, id est Cardinalibus Cancellario, Datario et a Secretis Congregationis Consistorialis, quam primum reformandi «formulas Bullarum collationis beneficiorum sive consistorialium, sive aliorum itemque Bullarum constitutionis dioecesum et capitulo; denique Regularum quas Cancellariae vocant» (*Ordo servandus*, par. II. capitulo 9, art I.)

Memorati PP. Cardinales, quibus in negotii demandatum est, re mature perpensa adhibitisque in consilium aliquot adlectis viris, officii partem expleverunt et novas condiderunt formulas, quibus Cancellaria Apostolica uti debeat in conficiendis *Bullis*, hoc est apostolicis sub plumbo Litteris de beneficiis consistorialibus aliisve actis annexis, easque formulas Nobis, ut par erat, probandas confirmandasque subiecerunt.

Quum vero casdem *Bullarum* formulas, prout in volume typis edito continentur, diligenter inspexerimus Nostraeque voluntati plane respondere agnoverimus, Nos

ex plenitudine Apostolicae potestatis eas omnino approbamus et confirmamus, atque hoc Nostro Motu Proprio approbatas et confirmatas edicimus ac declaramus, mandantes, ut, antiquis Bullarum formulis hae novae sufficiantur saedemque tantummodo a die 1 mensis Ianuarii proximi anni MCMXI ac deinceps, ab omnibus ad quos spectat religiose recipientur et inviolate servantur, non obstantibus quibusvis, etiam specialissima mentione aut derogatione dignis.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die sacra Beatae Mariae Virginis ab origine labis expertae, anno MCMX. Pontificatus Nostri octavo.

PIUS PP. X.

---

## SAGRADA CONGREGACION CONSISTORIAL

---

Pertenece á la S. C. del Concilio conceder la facultad para adquirir los bienes de Religiosos

Sacra Congregatio Concilii, cum ipsi oblatae essent preces a Vicario Capitulari cuiusdam dioecesis circa emptionem aedificii Ordinis Regularis, cui a gubernio civili iamdudum ablatum fuerat, huic Sacrae Congregationi Consistoriali proposuit dubium «utrum, post Constitutionem *Sapienti Consilio*, spectet ad S. C. Concilii, vel potius ad S. C. de disciplina Religiosorum, facultas permittendi christifidelibus, ut bona adquirant Ordinibus aut Congregationibus religiosis usurpata »

Re autem mature perpensa et praehabito consultorum voto Emmi Patres respondendum censuerunt: «spectare ad Sacram Congregationem Concilii.»